

Artikelomschrijving: Pinda's met chili 150gr rood

Barcode: 4770266186744

Lijst met ingrediënten:

Geroosterde pinda's (97%), kruiden, chili peper(0.5%), zout, suiker, plantaardige olie (palmolie), gist, antioxidant-rozemarijnextract.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Pinda

Exploitant:

REHA BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	633 kcal
Eiwitten	27,0 gram
Koolhydraten	18,0 gram
Waarvan suikers	4,0 gram
Vetten	50,0 gram
Waarvan verzadigd	8,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,0 gram

Artikelomschrijving: Fire & Grill augurkplakjes 180gr

Barcode: 8710296167142

Lijst met ingrediënten:

Augurk, water, azijn, zout, zoetstof: sacharine, kleurstof riboflavine (vitamine B), aroma

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	71 kJ/17 kcal
Eiwitten	1,5 gram
Koolhydraten	1,1 gram
Waarvan suikers	0,9 gram
Vetten	0,4 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	1,5 gram
Natrium	0,25 gram

Artikelomschrijving: Fire & Grill snackmix chips 70gr

Barcode: 8710296926022

Lijst met ingrediënten:

70% mix van aardappel-, tarwe- en maïszoutjes (44% aardappelbestanddelen (granulaat en vlokken), 21% aardappelzetmeel, 20% TARWEBloem, 10% maïsbloem, zout), zonnebloemolie, 5% kruiden en specerijenmelange (paprikapoeder, zeezout, uipoeder, knoflookpoeder, witte peper, antiklontermiddel: E551; kleurstof: E160c; lavaswortel, cayennepeper), emulgatoren: SOJALecithine, E471; kleurstof: E120.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van melk bevatten

Allergenen:

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2155 kJ/515 kcal
Eiwitten	4,2 gram
Koolhydraten	66,2 gram
Waarvan suikers	1,4 gram
Vetten	25,0 gram
Waarvan verzadigd	2,5 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,79 gram

Artikelomschrijving: Kindly's BBQ marshmallows in kolenzak

Barcode: 8712767500212

Lijst met ingrediënten:

Glucosestroop, suiker, dextrose, water, stabilisator (E420), gelatine (varken), gemodificeerd zetmeel, aroma (vanille).

Bijzonderheden:

Glutenvrij

Allergenen:

Exploitant:

Van Vliet Hoogezand B.V.

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1356 kJ/339 kcal
Eiwitten	3,5 gram
Koolhydraten	78,0 gram
Waarvan suikers	64,0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,01 gram

Artikelomschrijving: Jupiler pils flesje 25cl

Barcode: 5410228142027

Lijst met ingrediënten:

Water, Gerstemout, Mais, Gerst, Hop

Bijzonderheden:

Koel en donker bewaren

Allergenen:

Gerstemout, Tarwe

Exploitant:

Ab-Inbev

Land van herkomst:

België

Alcoholvolumegehalte:

5,2%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	43 kcal
Eiwitten	0,4 gram
Koolhydraten	3,2 gram
Waarvan suikers	0,1 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Artikelomschrijving: Unox 2 hamburgers in aluminium verpakking

Barcode: 8712100624889

Lijst met ingrediënten:

Vlees 80% (varkensvlees, rundvlees), paneermeel (tarwebloem, gist, zout), water, aardappelzetmeel, zout, aroma, gistextract, stabilisator (E451, E452), specerijen, nootmuskaatextract

Bijzonderheden:

Allergenen:

Glutenbevattende granen, tarwe

Exploitant:

Unilever Nederland Foods

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1106 kcal
Eiwitten	17,0 gram
Koolhydraten	6,2 gram
Waarvan suikers	0,5 gram
Vetten	20,0 gram
Waarvan verzadigd	8,6 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,0 gram